em evenros e datas comemã;;;iã ú.";idos.peló Município de Cachoeiriúa - To'

conforme especificações,';iltçd; ; quantiàades estabelecidas neste Termo de

Referência e seus anexos.

N" 2212025

MENOR PREÇO

ABERTO

MODO DE DISPUTA:

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
RS 285.992,47 (duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e noventa e dois reais e

quarenta e sete centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
13 de novembr o de 2025 às 08h30min' (horário de Brasilia)

CRITERIO DE JULGAMENTO :

@.)cÃê'aiiiiÊiii'iitrel:::,:,'"ttluJi'',?;,crãf"77s15400

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TO

[...]

documcnto para fins dc habilitaçâo.

12.1. O orçamento estimado da presente contrataçào não será de caráter sigiloso, estando

disponível para consulta pública, conforme dispõe o aÍ. 7' da Lei n" 14'13312021'

12.). O valôr total estimado para a contratação é de RS 285.992,47 (duzentos e oitenta e cinco

mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos), conforme planilha de custos

anexada ao sente edital.

objetivo modificar o(s)
inserir a justificativa:

especifi cações técnicas,

atualização de preços, substituição de fornecedor, devidamente justiÍicada nos autos do